

WYJAŚNIENIAI DO SPECYFIKACJI

W związku z prośbą o wyjaśnienia do postępowania na dostawę „Dwóch UPS’-ów centralnych z przeznaczeniem do Prokuratury Okręgowej i Rejonowej w Łomży” udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS z zakresem napięcia wejściowego 300 – 480V (-25% – +20%)? Przy dopuszczalnych parametrach sieci energetycznej wymagana tolerancja do 485V nie ma żadnego uzasadnienia.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuści zasilacze UPS z zakresem napięcia wejściowego 300 – 480V

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS bez funkcji „Zimny start”?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuści zasilacze UPS bez funkcji „Zimny start.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS z ekranem LCD mniejszym niż 5” bez funkcji dotykowej? Rozwiązanie to ma taką samą funkcjonalność jak ekran dotykowy.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuści zasilacze UPS z ekranem LCD mniejszym niż 5” bez funkcji dotykowej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS bez portów USB i RS485? Sposób komunikacji z zasilaczem wynika z indywidualnych rozwiązań każdego z producentów

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuści zasilacze UPS bez portów USB i RS485

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS bez złącza pracy równoległej?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuści zasilacze UPS bez złącza pracy równoległej

Pytanie nr 6

W związku z zdanymi pytaniami proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert.

Prokurator Okręgowy